Информационный бюллетень «Селяночка» Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области

№   от     марта 2018года.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СОКИРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 27    » марта  2018 года                                                               № 19
Об организации и согласовании вывоза ТКО  (твердые коммунальные отходы)мусоровозом с территории  Сокиринского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Сокиринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Установить плату  за вывоз ТКО  мусоровозом лицензированной организацией ООО «Чистый городок» г.Кострома  с каждого зарегистрированного жителя Сокиринского сельского поселения в размере   32     рублей. (при объёме контейнера 1,1- рублей)
2. Утвердить нормы вывоза ТКО для населения Сокиринского сельского поселения в размере:

- на человека в месяц  -  0,061      м3;

- на человека в год –   0,732    м3

.
3.Утвердить список жителей зарегистрированных в населённых пунктах Сокиринского сельского поселения.
4. Разместить договор публичной оферты об оказании услуг по сбору, транспортированию отходов из жилищ на официальном сайте администрации Сокиринского сельского поселения и  в информационном бюллетене «Селяночка».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в  информационном бюллетене «Селяночка».
Глава  Сокиринского сельского поселения                             Т.Б.Виноградова.